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ODADA GÜNDEM

Ocak ayı ile birlikte başlayan, Genel Merkez ve şubelerdeki Genel Kurul çalışmaları 
gündemimizin büyük bir kısmını oluşturdu. 17-18 Ocak’ta İstanbul şubemizde, 24-
25 Ocak’ta İzmir Şubemizde ve son olarak da 28-29 Şubat tarihlerinde Ankara’da 

Genel Merkezde seçimler yapılmıştır. Şubelerimizde yapılan seçimlerde ise yönetim kurulları 
aşağıdaki gibi oluşmuştur.

İstanbul Şb. İzmir Şb.
Başkan  : Ali Haydar SÜSLÜ Başkan : Orhan AKDOĞAN
2.Başkan  : İbrahim KAYA  2.Başkan : H. Gülnur CİNGİ
Yazman  : Aysel TANKAŞ Yazman : Z. Hüma TUNÇ 
Sayman : Barış KARAKAŞ Sayman : Şafak BİRTÜRK
Üye : Hasan TOKDEMİR Üye : H. Murat EFEOĞLU 
Üye : Hasan MORDENİZ Üye : Berkay CANDAN
Üye : Düzgün Ali YILDIRIM Üye : Oğuz PELİKLİ

5. Olağan Genel Kurulumuzu yaptık.

İstanbul Şubemizin 2. Olağan Genel Kurulu

Ocak ayı içerisinde 560 sayılı KHK’nın meclis sağlık komis-
yonunda görüşülmeye başlanması, yasaya yönelik çalış-
malarımızı hızlandırdı. Komisyon, ilk toplantısında tartışmalı 
maddelerin fazla olması nedeni ile bir alt komisyon kurul-
masına karar verdi. Yönetim Kurulu olarak, alt komisyon-
daki altı milletvekilinin beşini ziyaret ettik. Milletvekillerine 
yasaya ilişkin Odamızın görüşlerini aktardık. Yasa tasarısı 
şu günlerde komisyonda, Kamu Yönetimi Yasa Tasarısının 
meclisten geçirilmesini beklemektedir.

Sağlık Bakanlığı’nda düzenlenen hazır kıyma satışına ilişkin 
yeni düzenlemelerin görüşüldüğü toplantıya katılım sağla-
narak görüşlerimiz bakanlık bürokratlarına aktarılmıştır.

Yine ocak ayı içerisinde 560 sayılı KHK’nın yasalaşması ile 
ilgili görüşlerimiz basına aktarılarak bir çok ulusal gaze-
tede Odamızın açıklamaları yer almıştır. Ayıca bu dönemde 
TGRT televizyonunda Palm Yağı üzerine ve Show TV’de, 
biberde aflatoksin üzerine, röportajlar yapılmıştır.

Üniversitelerde ikinci dönemin başlaması ile birlikte, 
öğrenci temsilciliklerimiz çalışmalarını hızlandırmış ve 
toplantılar yapmaya başlamıştır. Yapılan toplantılarda, 
İkinci dönem içerisinde yapılması planlanan teknik gezi, 
söyleşi v.b. etkinlikler için kararlar alınmıştır. İzmir Şubemiz 
tarafından, 6 Mart 2004 tarihinde Celal Bayar ve Ege Üniver-
sitelerinden öğrencilerle Tömer Dil Eğitim Merkezinde geniş 
katılımlı bir toplantı yapıldı. Toplantıda öğrenci sorunları, 
öğrenci temsilciliğinin işleyişinin nasıl olacağı konuşuldu. 
20 Mart tarihinde şube binasında yapılan seçimlerde Ege 
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ve Celal Bayar Üniversiteleri için yeni öğrenci temsilcilikleri 
belirlendi.

Eğitim seminerlerimiz şubelerimizde devam etmekte 
olup, eğitim seminerlerine katılan kursiyer sayısı 700’ü 
geçmiştir.

Mart ayı içerisinde İzmir Şubemiz ”Vinolive Şarap, Peynir, 
Zeytin ve Zeytinyağı” fuarında, İstanbul Şubemiz ise Food 
Technology Group Foteg İstanbul 2004 Fuarı’nda stand 
açarak üyelerimizle ve sektörle buluştular.

5. Dönem Yönetim Kurulu üyelerimiz Ankara’daki üniversi-
telerin bölüm başkanlıklarını ziyaret etmeye başlamış ve ilk 
olarak ODTÜ Bölüm Başkanı Prof. Dr. Levent BAYINDIRLI’yı 
ziyaret etmiştir.

27 Mart tarihinde Ankara’da Genel Üye toplantısı yapılmış 
ve Odanın yapacağı çalışmalar hakkında üyeler bilgilendi-
rilmiştir. Çalışma gruplarının oluşması için üyelerden katılım 
sağlanması istenmiştir.

Rekabet Kurumu’nun, TMMOB ve Odaların asgari ücret 
belirlemesini yasaklayan bir karar alması üzerine, Odamızın 
belirlemiş olduğu Sorumlu Teknik Yöneticiler için asgari 
ücret uygulamasını durdurmuştu. Ancak TMMOB’nin 
Rekabet Kurumu’nun bu kararına karşı Danıştay’a açmış 
olduğu yürütmeyi durdurma davası kazanılmıştır. Bunun 
üzerine, uygulanacak asgari ücreti belirlemek için internet 
aracılığıyla üyelerimiz arasında bir anket çalışması yapıl-
mıştır. Anket sonuçlarının değerlendirilmesinden sonra, 
yeni asgari ücretin, kamuda 8. kademenin 1. derecesinde 
çalışan bir mühendisin ücretinin altında olmaması yönünde 
karar alınarak uygulanmaya başlanmıştır.

Dergimizin bir önceki sayısında duyurduğumuz Geleneksel 
Gıdalar Sempozyumu’nun web sayfası da hazırlanarak Oda 
web sayfası üzerinden kullanıma açılmıştır.

İzmir Şubemiz tarafından İlköğretim Okullarındaki Bilinçli 
Gıda Tüketimi Konulu Toplantılar yapılmaya devam edildi. 
Şubemizin son iki yılda bu etkinlik kapsamında toplam 20 
ilköğretim okuluna gidilmiş ve yaklaşık 8000 öğrenciye gıda 
mühendisi nedir ve ne iş yapar, bilinçli gıda tüketimi nedir, 
sağlıklı ve hijyenik gıda nedir, bu tür ürünleri alırken nelere 
dikkat etmek gerekir, üretim izni nedir, ambalajlı ürünlerde 
aranan özellikler nelerdir vb. günlük yaşamda kullanılan 
temel bilgiler aktarılmıştır. 

Yerel seçimlerin yapıldığı bu dönemde oda birimlerimiz 
kendi yerel yönetim adaylarına çeşitli vesilelerle gıda ala-
nında yerel yönetimlerden beklentilerini ifade ettiler.

TMMOB’nin de düzenleyenler arasında yer aldığı, Kamu 
Reformu Yasa Tasarısı’na karşı 6 Mart 2004 tarihinde ger-
çekleştirilen “Reforma Evet Tuzağa Hayır” mitingine Oda 
pankartı altında üyelerimizle birlikte katılım sağlanmıştır.

Yönetim Kurulu KYKT hakkında “Reforma Evet Tuzağa Hayır” mitingine katıldık.

Ege ve Celal Bayar Üniversiteleri öğrencileri ile toplantı yapıldı.

Adana İl Temsilciliğimiz Çukurova Üniversitesinde stand açtı.


